
 

 

 

 

 
 

XXV. NED. KROZ GODINU; Lk 16, 1-13 
U ono vrijeme: Govoraše Isus svojim učenicima: »Bijaše neki bogat čovjek koji 
je imao upravitelja. Ovaj je bio optužen pred njim kao da mu rasipa imanje. On 
ga pozva pa mu reče: 'Što to čujem o tebi? Položi račun o svom upravljanju jer 
više ne možeš biti upravitelj!' Nato upravitelj reče u sebi: 'Što da učinim kad mi 
gospodar moj oduzima upravu? Kopati? Nemam snage. Prositi? Stidim se. Znam 
što ću da me prime u svoje kuće kad budem maknut s uprave.' I pozva dužnike 
svoga gospodara, jednog po jednog. Upita prvoga: 'Koliko duguješ gospodaru 
mojemu?' On reče: 'Sto bata ulja.' A on će mu: 'Uzmi svoju zadužnicu, sjedni 
brzo, napiši pedeset.' Zatim reče drugomu: 'A ti, koliko ti duguješ?' On odgovori: 
'Sto korâ pšenice.' Kaže mu: 'Uzmi svoju zadužnicu i napiši osamdeset.' I pohvali 
gospodar nepoštenog upravitelja što snalažljivo postupi jer sinovi su ovoga 
svijeta snalažljiviji prema svojima od sinova svjetlosti. I ja vama kažem: 
napravite sebi prijatelje od nepoštena bogatstva pa kad ga nestane da vas prime 
u vječne šatore. Tko je vjeran u najmanjem, i u najvećem je vjeran; a tko je u 
najmanjem nepošten, i u najvećem je nepošten. Ako dakle ne bijaste vjerni u 
nepoštenom bogatstvu, tko li će vam istinsko povjeriti? I ako u tuđem ne bijaste 
vjerni, tko li će vam vaše dati? Nijedan sluga ne može služiti dvojici gospodara. 
Ili će jednoga mrziti, a drugoga ljubiti; ili će uz jednoga prianjati, a drugoga 
prezirati. Ne možete služiti Bogu i bogatstvu.« 
XXVI. NED. KROZ GODINU; Lk 16, 19-31 
U ono vrijeme: Reče Isus farizejima: »Bijaše neki bogataš. Odijevao se u grimiz 
i tanani lan i danomice se sjajno gostio. A neki siromah, imenom Lazar, ležao je 
sav u čirevima pred njegovim vratima i priželjkivao nasititi se onim što je padalo 
s bogataševa stola. Čak su i psi dolazili i lizali mu čireve. Kad umrije siromah, 
odnesoše ga anđeli u krilo Abrahamovo. Umrije i bogataš te bude pokopan. Tada 
u teškim mukama u paklu, podiže svoje oči te izdaleka ugleda Abrahama i u krilu 
mu Lazara pa zavapi: ’Oče Abrahame, smiluj mi se i pošalji Lazara da umoči 
vršak svoga prsta u vodu i rashladi mi jezik jer se strašno mučim u ovom 
plamenu.’ Reče nato Abraham: ’Sinko! Sjeti se da si za života primio dobra svoja, 
a tako i Lazar zla. Sada se on ovdje tješi, a ti se mučiš. K tome između nas i vas 
zjapi provalija golema te koji bi i htjeli prijeći odavde k vama, ne mogu, a ni 
odatle k nama prijelaza nema.’ Nato će bogataš: ’Molim te onda, oče, pošalji 
Lazara u kuću oca moga. Imam petero braće pa neka im posvjedoči da i oni ne 
dođu u ovo mjesto muka.’ Kaže Abraham: ’Imaju Mojsija i Proroke! Njih neka 
poslušaju!’ A on će: ’O ne, oče Abrahame! Nego dođe li tko od mrtvih k njima, 
obratit će se.’ Reče mu: ’Ako ne slušaju Mojsija i Prorokâ, neće povjerovati sve 
da i od mrtvih tko ustane.’« 
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12.9. 
PON 

Presveto Ime 
Bl. Dj. Marije 

18:30 +Anđela Borovčak; 

13.9. 
UTO 

Sv. Ivan 
Zlatousti 

18:30 +Stjepan Bilušić; +Ivan Bilušić i ob.; 
+Slavek Pavliša i ob.; +Ana Pavlović; +Ivan 
Lihter (god.), Danica Kada (god.); +Željko 
Hlevnjak;  
+Božena Šamec; +Karlo (god.), Štefica i 
Barica Tršinski; +Štefica (god.) i Nikola 
Črnjević; +Barica i Vlado Vukić, Zvonko Jug; 
+Stjepan Huić (god.), Tomo Mirt (god.), ob. 
Huić i Mirt; +Ljubica (god.) i Alojz Tušek, 
Ivan Brezak, Milan Kontak;  
+;  
+;  
+; 

14.9. 
SRI 

UZVIŠENJE 
SV. KRIŽA 

18:00 Misa kod Križa Kristova na Bregi Zabočki! 

15.9. 
ČET 

Bl. Djevica 
Marija Žalosna 

18:30 +Ivan Antolić; 
Euharistijsko klanjanje nakon mise! 

16.9. 
PET 

Sv. Kornelije, 
papa, i 

Ciprijan, 
biskup 

18:30 Nakana za dobročinitelje Župe!;  Nakana 
Molitvenog vijenca prečistog srca Josipova! 
+Ivana Kar; +Stjepan i Marta Črnjević i 
braća; 
+Marijan Franjčec, Željko i Ana Antolić; 
+Ivan Vrhovec; +Zlatko Stančin; 
+;  
+;  
+; 

17.9. 
SUB Bogoslužje 

kvatri 

11:00 Misa i Krštenje: Nela Švaljek, Kael 
Jelenčić! 

17:00 Vjenčanje: Hranić – Šimunić 
Krštenje: Maša Hranić! 

18.9. 
NED XXV. NED. 

KROZ GOD. 

8:30 NA NAKANU ZA OBRAĆENJE PSOVAČA 
10:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE 
18:30 NA NAKANU ZA MLADE I OBITELJI 



OBAVIJESTI 

• Mise su u redovitosti ponedjeljkom, utorkom, četvrtkom i petkom u 18:30, 

srijedom i subotom u 8 sati, nedjeljom u 8:30, 10 i 18:30 sati. Sve promjene 

termina pratite u tablici u listiću. 

• Od iduće nedjelje do Došašća misa će biti i navečer u 18:30. 

• Gospina krunica moli se prije mise, predvodi je vjerni puk. Klanjanje 

četvrtkom nakon mise. Ispovijed u tjednu prije misa. 

• U srijedu 14. rujna misa kod Križa Kristova na Bregima Zabočkim u 18 sati. 

• 14. rujna proštenje je Uzvišenja Sv. Križa u Svetom Križu Začretju. Mise su 

u 11 i 18 sati. 

• 15. rujna proštenje je Gospe Žalosne u Velikom Trgovišću, misa u 18:30. 

• 16. rujna misa je i na nakanu Molitvenog vijenca prečistog srca Josipova. 

• Franjevački samostan Krapina u subotu 17. rujna od 9 do 16 sati organizira 

duhovnu obnovu koju predvodi vlč. Ciril Čuš. 

19.9. 
PON 

Januarije, 
Teodor 

18:30 +Jurica Jagić; 

20.9. 
UTO 

Sv. Andrija 
Kim Taegon, 
prezbiter, i 

Pavao Chong 
Hasang i 
drugovi, 
mučenici 

18:30 +Ivica Štajduhar (god.); +Katica, Mato i 
Tomislav Cakol; +Štefica Krajačić; +Petar 
Zeba; +Damir Tuđa; 
+;  
+;  
+;  

21.9. 
SRI 

SV. MATEJ 
8:00 +Marija i Juraj Horvat, Renata Lež; 

22.9. 
ČET 

Emerita, Silvan, 
Oton 

 NEMA MISE 

23.9. 
PET 

Sv. Pijo iz 
Pietrelcine 

18:30 Nakana za dobročinitelje Župe!; 
+Miroslav, Zdenko i Marija Turk; 
+Ljubica Ružak; 
+;  
+; 
+; 

24.9. 
SUB 

Anatolij, Vuk, 
Pacifik 

8:00 +Danica i Tomislav Runkas; 

9:00 Ispovijed školske djece i svih onih koji su 
potrebni pomirenja! 

11:00 Krštenje: Ivano Hranić! 

17:00 Krštenje: Iva i Ivona Tisanić! 
25.9. 
NED XXVI. NED. 

KROZ GOD. 

8:30 NA NAKANU ZA OBRAĆENJE PSOVAČA 

10:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE 

18:30 NA NAKANU ZA MLADE I OBITELJI 



• 24. rujna, subota, u 9 sati bit će ispovijed. Dolaze svećenici iz dekanata, pa 

si iskoristite priliku za ispovijed. Posebno potičemo djecu da dođu. 

• U nedjelju, 25. rujna, zaziv je Duha Svetoga za početak školske, akademske 

i pastoralne godine. 

• Vjeronauk za prvopričesnike počinje u subotu 24. rujna. 

SUSRETI ZA PRVOPRIČESNIKE - SUBOTOM U DVORANI (od 24. 9.) 
3a 9:00 – 9:30 

3b 9:45 – 10:15 

3c 10:30 – 11:15 

• Molim roditelje djece drugih, trećih, sedmih i osmih razreda da prijave djecu 

za sakramente, molim i on-line prijavu na e-zupe. Roditelje i djecu pozivamo 

na prisutnost u životu župe, posebno na svetim misama. 

• Susreti mladih, srednjoškolaca, studenata i radničke mladeži održavaju se 

utorkom nakon večernje mise u župnoj dvorani. 

• Pozivam sve koji bi htjeli volontirati u župnom Caritasu da se jave i ostave 

kontakt, da bi pomogli djelovanje župnog Caritasa. 

• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 

se jave voditeljima zborova nakon svetih misa. 

• Uredovno vrijeme župnog ureda: utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 

sati. Za sve potrebe i dogovor možete nazvati na 049/221-954. 

• Mise upisujemo za rujan, listopad i studeni. Nedjeljom i svetkovinama nema 

misa za pokojne. Zajedničke nakane mogu biti upisivane samo za utorak i 

petak, ostale dane samo po jedna nakana. 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić. 

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe. 

• Sakrament ženidbe žele sklopiti Ivan Čefko iz naše župe i Veronika Knezović 

iz župe Bedekovčina. Žele se vjenčati 1. listopada u Bedekovčini.; Ivan Jurak 

iz župe Pregrada i Ema Deak iz naše župe. Žele se vjenčati 30. rujna u našoj 

župi. Ako netko zna za kakvu zapreku ili razlog zašto ovi mladenci ne mogu 

sklopiti ženidbu, molimo da javi u župni ured. 

• Stari zavjet naše župe da ćemo moliti za obraćenje psovača i protiv psovke 

obnovili smo prošle godine na treću nedjelju Došašća. Trudit ćemo se na 

svim nedjeljnim misama moliti zajedno, a pozivam muškarce koji se žele 

obvezati na tu molitvu da se prijave u sakristiji. Za sada nam se prijavilo 

samo 15 muškaraca. Svi si na kraju mise, na izlazu iz crkve, možete uzeti 

sličicu sa molitvenim zazivima. 


